
2020年 4月 17日 

アーバンゴルフ烏丸御池会員各位 

 

臨時休業のお知らせ 

 

日頃より当施設をご利用頂き、誠に有難うございます。 

政府による緊急事態宣言が全国に発令され、京都府が「特定警戒都道府県」に指定された事

を受け、当施設は 2020 年 4 月 1８日（土）から 5 月６日（水）を目途に臨時休業することと

致します。再開につきましては、状況をみてホームページで案内をさせて頂きます。 

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

①休業期間：2020年 4月 1８日(土) ～5月６日（水） 

※期間は、変更となる場合がございます。 

営業を再開する際は、当施設社のホームページで案内いたします。 

②スクールチケット 

休業期間中のスクールチケットは休業期間分を延長します。 

③月会費 

休業期間分の会費は頂きませんが、4 月 27 日予定の口座振替を止めることが困難ですの

で、この期間分の会費は、５月 27日口座振替で減額致します。詳細は後日案内します。 

④フロント対応 

18日（土）以降は留守番電話での対応となります。対応が遅くなることが想定されますので、 

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


